旅游与管理分院关于做好
2018届毕业生教育及离校派遣工作的通知
各2018届毕业班班主任，毕业生：
为培养毕业生职业道德，树立正确的社会责任意识，抒发浓烈的感恩爱校情怀，营造暖心共情的毕业和离校氛围，有效推进平安校园、文明校园与和谐校园建设，现就2018届毕业生教育、离校派遣工作有关事项通知如下。
一、日程安排：
	时间
	内容
	参加者
	组织者

	6月13日
	 “真情回报母校，我为母校做好事”活动
	全体毕业生（以班为单位）
	班主任

	6 月14日
	9:00毕业典礼
	全体毕业生
	分院办公室、学工办

	16:30毕业生酒会
	全体毕业生（以专业为单位）
	教研室主任、班主任

	18:00毕业生就业座谈会
	部分毕业生代表（通知为准）
	学工办

	6 月14日
	14日14:00
开始办理离校手续
	全体毕业生
	分院办公室、学工办

	6 月15日

	6 月15日
	17:00学生干部座谈会
	团总支学生会干部
	学工办

	7月11 日
至12日
	发放毕业证、报到证、档案，办理户口关系、党团组织关系等有关手续
	全体毕业生
	分院办公室、学工办

	7月13 日
	收集报到证勘误信息等材料，审核办理报到证变更手续
	相关毕业生
	招生就业处 学工办

	7月17日
	毕业生领取更新后的报到证
	相关毕业生
	招生就业处 学工办

二、毕业生办理离校手续及派遣：
1.6月14至15日毕业生办理离校手续。
2.7月11日至12日毕业生返校领取毕业证、报到证、档案，办理户口关系、党团组织关系等有关手续。
3.7月13日集中收集报到证勘误信息等材料，审核办理报到证变更手续。7月17日毕业生在招生就业处领取更新后的报到证。
三、几点要求：
1.全体毕业生要树立爱校荣校和校友意识教育。要采取多种形式开展“心怀感恩、情系母校”系列活动，回顾自己的成长历程，感念老师、母校培育之恩，增进热爱母校的情感。
2.有贷款的学生中积极树立“国家为我分忧，我为国家守信”的诚信理念，签订并认真履行贷款协议，主动缴清拖欠学院的各项费用，做一个合格的好公民。
3.毕业生要增强遵纪守法的意识和自觉性，自觉遵守校纪校规，提高安全防范意识，做好防火、防盗、防伤害、防事故、防打架、防诈骗，确保毕业生人身、财产安全。学生干部要站好最后一班岗。
4.采取有意义的形式开展毕业纪念活动，学生党员、学生干部、优秀毕业生在文明离校中要积极发挥先锋模范作用。做到文明离校，保持文明大学生的良好形象，为低年级学生树立良好的榜样。
5.积极参加学院组织的毕业酒会、毕业典礼、毕业生座谈会等各项活动，为大学三年划上圆满的句号。
旅游与管理分院
二〇一八年六月七日